DCF 2026P 2027P 2028P 2029P 2030P 2031P 2032P 2033P 2034P 2035P

Przychody ze sprzedaży 57 56 46 37 58 71 56 49 39 78

NOPAT 31 20 14 9 27 36 23 19 11 42

Amortyzacja 9 12 12 12 12 11 11 11 11 15

KON -2 2 1 1 -3 -2 2 1 1 -6

CAPEX -19 -7 -10 -13 -17 -15 -9 -12 -14 -15

FCFF 19 28 18 9 18 30 28 18 10 37

WACC 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8%

Współczynnik dyskonta 0,90 0,82 0,74 0,66 0,60 0,54 0,49 0,44 0,40 0,36

DFCFF 17 23 13 6 11 16 13 8 4 13

SUMA DFCFF do 2035 125

Wzrost FCFF po okresie prognozy 0%

Wartość rezydualna na 2035 227

Zdyskontowana wartość rezydualna 81 -2% -1% 0% 1% 2%

Wartość Firmy (EV) 206 388 399 412 429 450

Dług netto -75 375 385 396 411 428

Wartość kapitałów własnych 281 363 372 382 394 410

Liczba akcji (w mln) 0,736 352 360 369 380 393

Wartość na 1 akcję 382 342 349 357 366 378

WACC

WACC + 0,5%

WACC + 1,0%

Analiza wrażliwości

Stopa wzrostu rezydualna

WACC - 1,0%

WACC - 0,5%

Źródło: Noble Securities

poniedziałek, 5 stycznia 2026

 www.noblesecurities.pl   4

Poniższa tabela prezentuje kalkulację średnioważonego kosztu kapitału (WACC):

WACC 2026P 2027P 2028P 2029P 2030P 2031P 2032P 2033P 2034P 2035P

Stopa wolna od ryzyka 5,37% 5,37% 5,37% 5,37% 5,37% 5,37% 5,37% 5,37% 5,37% 5,37%

Premia za ryzyko 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Koszt kapitału własnego 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8%

Efektywna stopa podatkowa 9% 9% 9% 9% 9% 9% 9% 9% 9% 9%

Koszt długu 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0%

Koszt długu po tarczy 7,3% 7,3% 7,3% 7,3% 7,3% 7,3% 7,3% 7,3% 7,3% 7,3%

Dług netto/EV 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

WACC 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8% 10,8%

Źródło: Noble Securities

WYCENA METODĄ PORÓWNAWCZĄ

Analizę porównawczą podzieliliśmy na dwie grupy spółek, oddzielnie zagraniczne i krajowe. Wykorzystano wskaźniki P/E, EV/EBITDA oraz P/BV

dla lat 2026-2028. Średnia odrzuca dwie skrajne obserwacje, uwzględnia równe wagi dla wskaźników i lat. Podsumowanie wyceny porównawczej:

2026P 2027P 2028P 2026P 2027P 2028P 2026P 2027P 2028P

SQUARE ENIX HOLDINGS CO LTD 24 050 37,0 29,5 27,3 14,0 14,0 13,3 3,0 2,8 2,7

37 INTERACTIVE ENTERTAINME-A 26 786 16,2 14,6 12,4 11,4 3,3 2,9

EVERPLAY GROUP PLC 2 306 12,0 11,4 9,4 8,3 7,7 7,0 1,6 1,4

UBISOFT ENTERTAINMENT 3 591 14,1 7,6 4,1 2,9 2,6 0,4 0,4 0,4